אכן, זהות הנוסעים ברכב איננה ידועה, כך שלא קיימת ראיה ישירה למעמד החוקי בארץ, אולם נראה כי לצורך קביעה כי קיימת ראיה לכאורה, די בדברים שאמר המשיב עצמו, כי מדובר בתושב שטחים וכי לא ביקש ולא הוצג לפניו אישור שהייה בישראל, ואף אישר במקום אחד כי ידע שאין לו רישיון. בהקשר זה תוזכר הוראת סעיף 12א(ד)(1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב-1952, על פיה משעה שאדם הסיע תושב זר והוכחה מודעותו לכך, הנטל עליו להוכיח כי היו בידיו מסמכים שלפיהם התושב הזר נכנס ושהה בישראל כדיון.

7. גם הטענה כי אין בסיס ראייתי לגרימת חבלה בנסיבות מחמירות, שכן אין תעודה רפואית המוכיחה את החבלה, אינה מועילה למשיב. זאת, כיוון שבהתאם להוראת סעיף 329א(ב) לחוק העונשין, תשל"ז-1977, המיוחס למשיב בכתב האישום, די בניסיון לפגוע באדם באמצעי פוגעני כדי להקים עבירה של חבלה בכוונה מחמירה, והחבלה עצמה איננה מיסודות העבירה.

8. אשר לטענת הסנגור בדבר פגיעת בזכות ליעוץ - אף טענה זו, ככלל, אין מקומה בשלב של בקשה למעצר

עד תום ההליכים. מכל מקום, על פי האמור בשורות 11-1 להודעה הראשונה מיום 2.12.13, התאפשר ייעוץ עם עו"ד.

14. סוף דבר: אחר שמצאתי כי מתקיימות ראיות לכאורה, בהתחשב בכך ששירות המבחן לא המליץ על חלופת מעצר, ובהינתן הערכתו אודות סיכון גבוה להישנות התנהגות פוגענית, מורה אני על מעצרו של המשיב עד לתום

ההליכים המשפטיים נגדו.

המזכירות תעביר העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, י"ח שבט תשע"ד, 19 ינואר 2014, בהעדר הצדדים.